Iwan Parris abbas Compta benevolentis et Complensis
 auctoritas successorum Ad Officium. Prens Castrens.
 Caput de Premissis extuncereste signascripto quo
 ad respondendum spectat Mediant. Semper in primo
 Ceteris termino tanquam peremptorio stare. In
 superere respondere. Eundem. Pactione. Luere, Opus
 semplicitate p[re]senti satisfacere, ac omne. Judicium. pa-
 ci debet et tenet, sequi se suos successores ad ean-
 dem omnia inserbit et obligat p[re]sentibus, Eadem
 Terminum. primam peremptorium. Utred alios omnes
 epinde. Consequentes. Causa. Eundem. Neminus. sen-
 per peremptorio. Vera. Infirmate. p[re] Maiori. Nino
 venastate. P[re]senti. Legatione. imo. vel. extra. Re-
 gnem. Servitio. Militari. ad. Munimenta. ad. Cuius
 rem. vel. alij. quibus. uis. Dilationibus. et. legalibus.
 impedimentis. non. differendo. Ad. Quere. ad. non. pro-
 cere. a. Ultra. proximos. Officij. P[re]senti. Castrens. P[re]mi-
 sionis. Terminos. Dilationem. sibi. non. recipiendo,
 Nullasq[ue] Motiones. Appellationes, ac. sanum. prosecu-
 tionem. faciend. v. ac. p[re]missa. omnia. P[re]senti. simpli-
 bus. vel. Implicatis, Quas. quibus. suspensionibus
 Faculis. Juris. p[re]senti. P[re]senti. bello. Conven-
 tionibus. vel. alij. quibus. uis. Juris. senodis. ad. defen-
 sis. non. subterfugendo, Nec. quous. alio. modo. Eua-
 dendo. His. uis. p[re]senti. p[re]senti. Reog. quibus. uis.
 ad. Compta. omnia. et. singula. Mediantibus.

 Finis Anni 1668. Nouus
 Incipit Annus. 1669.
 Actum